Doctor }
ALEJANDRO PACHON LONDONO
Juez Promiscuo Municipal
Pensilvania - Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: HERMAN LEONARDO GALLEGO MURILLO
RADICADO:  2020-00087

ASUNTO: RELIQUIDACION DEL CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de Ia
demandante en el proceso de la referencia y cumpliendo con el
requerimiento del 21 de junio del afio en curso, con todo respeto me
permito aportar reliquidaciéon de capital de las obligaciones Nos.
725018220243976 y 725018220264331 que se ejecutan a favor de la
entidad que represento y en contra de la parte demandada, las cuales
suman CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON 99/100
MCTE. ($14.834.475.99), al 26 de junio de 2023 como se puede
apreciar en la tabla adjunta.

Sefior Juez, atentamente,




Reliquidacién

Obligacién: Crédito Finagro 725018220243976
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

HERMAN LEONARDO GALLEGO MURILLO

Saldo a capital: $ 6.000.000,00 - Fecha Inicio de Mora: 18/02/2021

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de

Resol. Mensual | Efectiva | Mensual | Moratoria| Dias Mora Saldo Total

R0064 feb. 2021 17,54 % 1,36 % 1,97 % 13 $51.102,34 $6.051.102,34
R0161 mar. 2021 | 17,41 % 1,35 % 1,95 % 30 | $117.140,83 $6.168.243,17
R0O305 abr. 2021 | 17,31 % 1,34 % 1,94 % 30 | $116.534,19 $6.284.777,36
R0407 [ may. 2021 | 17,22 % 1,33 % 1,93 % 30 | $115.987,65 $ 6.400.765,02
R0509 jun. 2021 17,21 % 1,33 % 1,93 % 30 | $115.926,89 $ 6.516.691,91
R0622 jul. 2021 17,18 % 1,33 % 1,93 % 30 | $115.744,58 $6.632.436,49
R0804 ago. 2021 | 17,24 % 1,33 % 1,94 % 30 | $116.109,15 $6.748.545,64
R0931 sep. 2021 | 17,19 % 1,33 % 1,93 % 30 [ $115.805,36 $ 6.864.351,00
R1095 oct. 2021 17,08 % 1,32 % 1,92 % 30 | $115.136,41 $6.979.487,41
R1259 nov. 2021 | 17,27 % 1,34 % 1,94 % 30 | $116.291,35 $7.095.778,76
R1405 dic. 2021 17,46 % 1,35 % 1,96 % 30 | $117.443,90 $7.213.222,66
R1597 ene. 2022 | 17,66 % 1,36 % 1,98 % 30 [ $118.654,53 $7.331.877,20
R0143 feb. 2022 | 18,30 % 1,41 % 2,04 % 30 | $122.510,95 $7.454.388,15
R0256 | mar. 2022 | 18,47 % 1,42 % 2,06 % 30 | $123.530,83 $7.577.918,08
R0382 abr. 2022 | 19,05 % 1,46 % 2,12 % 30 [ $126.996,44 $7.704.915,42
R0498 | may. 2022 | 19,71 % 1,51 % 2,18 % 30 | $130.914,02 $ 7.835.829,44
R0617 jun. 2022 | 20,40 % 1,56 % 225% 30 | $134.980,43 $ 7.970.809,87
R0801 jul. 2022 21,28 % 1,62 % 2,34 % 30 | $140.123,94 $8.110.933,80
R0973 ago. 2022 | 2221 % 1,69 % 243 % 30 | $145.508,66 $ 8.256.442,46
R1126 sep. 2022 | 23,50 % 1,77 % 2,55 % 30 | $152.892,91 $ 8.409.335,38
R1327 oct. 2022 | 24,61 % 1,85 % 2,65 % 30 | $159.169,69 $ 8.568.505,07
R1537 nov. 2022 | 25,78 % 1,93 % 2,76 % 30 | $165.710,46 $8.734.215,53
R1715 dic. 2022 | 27.64 % 2,05 % 2,93 % 30 | $175.954,03 $8.910.169,56
R1968 ene. 2023 | 28,84 % 2,13 % 3,04 % 30 | $182.464,95 $9.092.634,51
R100 feb. 2023 | 30,18 % 222 % 3,16 % 30 | $189.647,43 $9.282.281,94
R0236 mar. 2023 | 30,84 % 2,27 % 3,22 % 30 | $193.151,65 $9.475.433,59
R0472 abr. 2023 | 31,39 % 2,30 % 3,27 % 30 | $196.055,26 $9.671.488,85
RO606 | may. 2023 | 30,27 % 223 % 317 % 30 | $190.126,56 $9.861.615,41
RO766 jun. 2023 | 29,76 % 2,19 % 3,12 % 26 | $162.418,58 | $10.024.034,00

Interés Remuneratorio

$ 627.446,00

Interes de Mora Aprobados al 17 de febrero de 2021

$ 1.230.706,84

Total Liquidacién Capital e Intereses

$ 11.882.186,84

Total Adeudado Obligacién N. 725018220243976

$11.882.186,84




Reliquidacioén
Obligacion: Crédito Finagro 725018220264331

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

HERMAN LEONARDO GALLEGO MURILLO

Saldo a capital: $ 1.423.472,00 - Fecha Inicio de Mora: 18/02/2021

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de
Resol. Mensual | Efectiva | Mensual | Moratoria | Dias Mora Saldo Total
R0064 feb. 2021 | 17,54 % 1,36 % 1,97 % 13 | $12.123,79 | $1.435.595,79
R0O161 mar. 2021 | 17,41 % 1,35 % 1,95 % 30 | $27.791,12 | $ 1.463.386,91
R0305 abr. 2021 | 17,31 % 1,34 % 1,94 % 30 | $27.647,19 | $1.491.034,10
R0407 | may. 2021 | 17,22 % 1,33 % 1,93 % 30 | $27.517,53 | $1.518.551,63
R0509 jun. 2021 | 17,21 % 1,33 % 1,93 % 30 | $27.503,11 | $ 1.546.054,74
R0622 jul. 2021 17,18 % 1,33 % 1,93 % 30 | $27.459,86 | $1.573.514,61
R0804 | ago.2021 | 17,24 % 1,33 % 1,94 % 30 | $27.546,36 | $ 1.601.060,96
R0931 sep. 2021 | 17,19 % 1,33 % 1,93 % 30 | $27.474,28 | $ 1.628.535,24
R1095 oct. 2021 | 17,08 % 1,32 % 1,92 % 30 | $27.315,58 | $ 1.655.850,82
R1259 nov. 2021 | 17,27 % 1,34 % 1,94 % 30 | $27.589,58 | $ 1.683.440,40
R1405 dic. 2021 17,46 % 1,35 % 1,96 % 30 | $27.863,02 | $1.711.303,42
R15897 | ene. 2022 | 17,66 % 1,36 % 1,98 % 30 | $28.150,23 | $ 1.739.453,65
R0143 feb. 2022 | 18,30 % 1,41 % 2,04 % 30 | $29.065,15 | $1.768.518,80
R0256 | mar. 2022 | 18,47 % 1,42 % 2,06 % 30 | $29.307,11 | $1.797.825,91
R0382 abr. 2022 | 19,05 % 1,46 % 2,12 % 30 | $30.129,31 | $1.827.955,23
R0498 | may. 2022 | 19,71 % 1,51 % 2,18 % 30 | $31.058,74 | $1.859.013,97
R0617 jun. 2022 | 20,40 % 1,56 % 2,25 % 30 | $32.023,48 | $1.891.037,44
R0801 jul. 2022 | 21,28 % 1,62 % 2,34 % 30 | $33.243,75 | $1.924.281,19
R0973 | ago.2022 | 22,21 % 1,69 % 2,43 % 30 | $34.521,25 | $1.958.802,44
R1126 | sep. 2022 | 23,50 % 1,77 % 2,55 % 30 | $36.273,13 | $ 1.995.075,57
R1327 oct. 2022 | 24,61 % 1,85 % 2,65 % 30 | $37.762,27 | $2.032.837,84
R1537 nov. 2022 | 25,78 % 1,93 % 2,76 % 30 | $39.314,03 | $2.072.151,88
R1715 dic. 2022 | 27,64 % 2,05 % 2,93 % 30 | $41.744,27 | $2.113.896,15
R1968 | ene. 2023 | 28,84 % 213 % 3,04 % 30 | $43.288,96 | $2.157.185,11
R100 feb. 2023 | 30,18 % 222 % 3,16 % 30 | $44.992,97 | $2.202.178,07
R0236 | mar. 2023 | 30,84 % 2,27 % 3,22 % 30 | $45.824,33 | $2.248.002,40
R0472 abr. 2023 | 31,39 % 2,30 % 3,27 % 30 | $46.513,20 | $2.294.515,60
R0O606 | may. 2023 | 30,27 % 2,23 % 3,17 % 30 | $45.106,64 | $2.339.622,24
R0O766 jun. 2023 | 29,76 % 219 % 3,12 % 26 | $38.533,05 [ $2.378.155,29
Interés Remuneratorio $ 75.225,00
Interés de Mora Aprobados al 17 de febrero de 2021 $ 498.908,86

Total Liquidacién Capital e Intereses

$2.952.289,15

Total Adeudado Obligacién N. 725018220264331

$ 2.952.289,15




